
 

TRADINTEK UAB 
J.Jasinskio g. 9, LT-01111 Vilnius, Lietuva. Tel.: 8 5 2685427, faks.: 8 5 2496084, el-paštas: info@tradintek.com, įmonės kodas - 124942182, PVM mokėtojo kodas - LT249421811 
A.s.: LT65 7044 0600 0136 8083 AB SEB bankas; A.s.: LT54 7300 0100 8106 3924 AB Swedbank 

Tradintek UAB 
J.Jasinskio g. 9, LT-01111 Vilnius, tel. nr. (8 5) 2685427, fakso nr. (8 5) 2496084, registro tvarkytojas VĮ Registrų Centras, įmonės kodas 124942182, 

 PVM mokėtojo kodas LT249421811 

 
 
VšĮ Klaipėdos Jūrininkų ligoninė 
Liepojos g. 45, LT-92288, Klaipėda 
 

 
 

PASIŪLYMAS 
DĖL MEDICINOS ĮRANGOS PIRKIMO  

 

A DALIS. TECHNINĖ INFORMACIJA IR DUOMENYS APIE TIEKĖJĄ 
 

 
2018 m. liepos 30 d. Nr. 20180730-01 

Vilnius 
 
 

Tiekėjo pavadinimas UAB Tradintek 

 
Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subtiekėją (-ų) 

Subtiekėjo (-ų) pavadinimas (-ai)   

Subtiekėjo (-ų) adresas (-ai)   

Kuriai sutarties daliai (kokioms paslaugoms ar pan.) 
ketinama pasitelkti subtiekėją 

 

 
1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis: 
1) skelbime apie pirkimą, paskelbtame Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka; 
2) šiuose pirkimo dokumentuose; 
3) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). 
 
Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą, sudarytą iš dviejų 
dalių, pateiktų atskiruose vokuose. Šioje dalyje nurodome techninę informaciją bei duomenis apie mūsų 
pasirengimą įvykdyti numatomą sudaryti pirkimo sutartį. 
 
 
 
 
 

  

mailto:info@tradintek.com


 

TRADINTEK UAB 
J.Jasinskio g. 9, LT-01111 Vilnius, Lietuva. Tel.: 8 5 2685427, faks.: 8 5 2496084, el-paštas: info@tradintek.com, įmonės kodas - 124942182, PVM mokėtojo kodas - LT249421811 
A.s.: LT65 7044 0600 0136 8083 AB SEB bankas; A.s.: LT54 7300 0100 8106 3924 AB Swedbank 

2. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir ši konfidenciali informacija : 
  

Eil. 
Nr.  

Pateikto dokumento pavadinimas Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo 
lango eilutėje („Prisegti dokumentai“) 

1. Dokumentai patvirtinantys teisę atstovauti 
siūlomų prekių gamintoją 

Kvalifikacijos dokumentai. Konfidencialu 

2. Įgaliojimo kopija Kvalifikacijos dokumentai. Konfidencialu 

3. Gamintojo parengti ir tiekėjo patvirtinti 
siūlomų prekių techniniai aprašai. 1 
pirkimo dalis 

Techninis aprašas. 1 pirkimo dalis. Konfidencialu 
 

4. Gamintojo parengti ir tiekėjo patvirtinti 
siūlomų prekių techniniai aprašai. 2 
pirkimo dalis 

Techninis aprašas. 2 pirkimo dalis. Konfidencialu 
 

5. Užpildyta techninė specifikacija 2 priedas Užpildyta Techninė specifikacija. 
Konfidencialu 

*Konfidencialia informacija gali būti, įskaitant, bet ja neapsiribojant, komercinė (gamybinė) paslaptis ir 
konfidencialieji pasiūlymų aspektai. Konfidencialia negalima laikyti informacijos nurodytos VPĮ 20 str. 2 d. 
Tiekėjas turi aiškiai nurodyti, kokie su pasiūlymu pateikti dokumentai laikytini konfidencialiais.   
 

3. Mes siūlome šią įrangą ir pateikiame užpildytą pirkimo dokumentų 2 priedo Techninės 
specifikacijos lentelę. Siūloma įranga visiškai atitinka nurodytus reikalavimus ir jos savybės nurodytos 
pateikiamoje užpildytoje pirkimo dokumentų 2 priedo techninės specifikacijos lentelėje.  

 
4. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (pasirašydamas kiekvieną dokumentą saugiu 

elektroniniu parašu patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros): 
 

Eil. 
Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių 
skaičius 

1. Europos bendrasis viešųjų pirkimų dokumentas (EBVPD) 13 

2. Dokumentai patvirtinantys teisę atstovauti siūlomų prekių 
gamintoją 

2 

3. Įgaliojimo kopija 1 

4. Gamintojo parengti ir tiekėjo patvirtinti siūlomų prekių techniniai 
aprašai 1 pirkimo daliai 

55 

5. Gamintojo parengti ir tiekėjo patvirtinti siūlomų prekių techniniai 
aprašai 2 pirkimo daliai 

43 

6. Vivid E95 vartotojo instrukcija lietuvių kalba 723 

7. Vivid E95 vartotojo instrukcija anglų kalba 697 

8. Vivid S70N vartotojo instrukcija lietuvių kalba 667 

9. Vivid S70N vartotojo instrukcija anglų kalba 639 

 
Pasiūlymas galioja laikotarpį, nurodytą pirkimo dokumentuose.  
 
 
 
 

Komercijos direktorius 

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų 
pavadinimas) 

____________ 

(Parašas) 

Tomas Mickūnaitis 

(Vardas ir pavardė) 

 

 

mailto:info@tradintek.com

		2018-07-30T17:16:16+0200
	TOMAS MICKŪNAITIS




